記者発表連絡票

○日程

○時間

※当日は、市長が対応します。

【報道資料趣旨】

課長

〇これまでの経緯

情報解禁日

一口メモ

0138-73-3111

池田　貴史

標記の件について、以下のとおり贈呈式を執り行います。

前日 連絡先 0138-73-3111 内線 231

投げ込み日 令和6年3月15日(金)

内線 231

株式会社トヨタレンタリース函館 様からの
寄附贈呈のお知らせ

北斗市

○内容

○場所

3月27日(水)

午前

部 課

同社の地域貢献活動の一環として、市の地方創生の取組に対する企
業版ふるさと納税の寄贈をいただくものです。
●寄附者
　函館市杉並町５番20号
　株式会社トヨタレンタリース函館　代表取締役　河村　祥史　様
●企業版ふるさと納税　500,000円

当日 連絡先

令和５年３月に続き２年連続２回
目

北斗市役所本庁舎　２階　第１応接室

10時00分

指定無

別紙地図参照

参加者等募集告知依頼

イベント・会議等の取材依頼

イベント等の事前周知依頼

その他事業の取材依頼